Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 322/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de limpeza do mato e lixo na Praça Agostinho Dainese, entre as ruas São Pedro e São Paulo, na Vila Dainese.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de limpeza do mato e lixo na Praça Agostinho Dainese, entre as ruas São Pedro e São Paulo, na Vila Dainese.

Justificativa:

                     Moradores da região estão reivindicando melhorias nessa praça que, segundo eles, está com mato alto, lixo e abandonada. Devido à sujeira, bichos peçonhentos estão invadindo as casas vizinhas. A praça está localizada na divisa entre Santa Bárbara e Americana.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
2bd40ce8-b692-4a9d-9486-358dcb0d855d.png
PROTOCOLO $85/2015 - 23/01/2015 15:33

image1.jpeg

image10.jpeg